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RCKiK.DOP.SZ-3321/15/21

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na: Dostawe materiaféw
opatrunkowych

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa na podstawie art. 284 ust. 1i 2
ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje tres¢ wnioskow o wyjasnienie tresci SWZ
wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom
specjalizujacy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajgcemu na osiggniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert czesciowych na poszczegdlne czesci zamowienia zgodnie
z zapisami SWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie plastra uciskowego ze spongostanem w rozmiarze
38 mm x 72 mm, wielkos¢ wktadu chtonnego 18 mm x 20 mm

Odpowiedi;
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania dot. przedmiotu zaméwienia:
Czesc 4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie chusteczek, ktére nie s3 wyrobem medycznym?

Odpowiedi;

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie chusteczek, ktére nie sg wyrobem medycznym.

Jednoczes$nie zamawiajgcy zmienia zapisy SWZ w zakresie:

1.punkt V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

byto:

Przedmiotem zamdwienia: dostawa materiatéw opatrunkowych- 5 czesci
Czesc 1 Plastry z umieszczonym centralnie opatrunkiem uciskowym tamujgcym krwawienie
-1
Czes¢ 2 Plastry z umieszczonym centralnie opatrunkiem uciskowym tamujgcym krwawienie
-2
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Czes¢ 3 Opaska podtrzymujaca, dziana
Czesc¢ 4 Chusteczki nasaczone srodkiem myjgcym i pielegnujacym
Czes¢ 5 Kompresy z widkniny,

Kod i nazwa zamowienia wedtug Wspdlnego Stownika Zamowien (CPV):
KOD CPV:

331411104-4- Opatrunki;

33141112-8- Plastry

33141113-4 -Bandaze

33141118-0—- Waciki

33141119-7 Kompresy

Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia zawarty jest w Zatgczniku nr 4 do SWZ. Po zawarciu
umowy ww. dokument stanowi¢ bedzie zatacznik do umowy.

UWAGA:

Oferowany przedmiot zamowienia musi by¢ dopuszczony do obrotu, uzywania i oznakowany zgodnie
z obowigzujacymi przepisami tj.: Ustawa z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (t. j. Dz.
U.z 2020r., poz. 186 ze zm.)

llekro¢ w zataczniku do SWZ opisano przedmiot zamowienia poprzez odniesienia do norm,
europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemow referencji

technicznych — Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rownowaine opisywanym a wskazane
odniesienia nalezy odczytywac z wyrazami ,,lub réwnowazne.” zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy Pzp,
jest:

Przedmiotem zamodwienia: dostawa materiatow opatrunkowych- 5 czesci
Czesc 1 Plastry z umieszczonym centralnie opatrunkiem uciskowym tamujacym krwawienie
-1
Czesc 2 Plastry z umieszczonym centralnie opatrunkiem uciskowym tamujgcym krwawienie
-2
Czes¢ 3 Opaska podtrzymujaca, dziana
Czesc 4 Chusteczki nasaczone srodkiem myjacym i pielegnujgcym
Czes¢ 5 Kompresy z widkniny,

Kod i nazwa zamoéwienia wedtug Wspdlnego Stownika Zamoéwien (CPV):

KOD CPV:

331411104-4- Opatrunki;
33141112-8- Plastry
33141113-4 -Bandaze
33141118-0 - Waciki
33141119-7 Kompresy

Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia zawarty jest w Zataczniku nr 4 do SWZ. Po zawarciu
umowy ww. dokument stanowi¢ bedzie zatgcznik do umowy.
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UWAGA:

Oferowany przedmiot zaméwienia musi by¢ dopuszczony do obrotu, uzywania i oznakowany zgodnie
z obowigzujacymi przepisami tj.: Ustawa z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (t. j. Dz.
U. z 2020 r., poz. 186 ze zm.) — za wyjatkiem czesci nr 4- Chusteczki nasgczone srodkiem myjacym i
pielegnujacym

llekro¢ w zataczniku do SWZ opisano przedmiot zamodwienia poprzez odniesienia do norm,
europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemow referencji
technicznych — Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania réwnowazne opisywanym a wskazane
odniesienia nalezy odczytywaé z wyrazami ,lub réwnowazne.” zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy Pzp,

2.XV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY Punkt 3:

byto:

Do oferty nalezy dotgczy¢:

a) Petnomocnictwo upowazniajace do ztozenia oferty, o ile oferte sktada petnomocnik;

b) Petnomocnictwo dla petnomocnika do reprezentowania w postgpowaniu Wykonawcow
wspolnie ubiegajacych sig o udzielenie zamoéwienia - dotyczy ofert sktadanych przez
Wykonawcoéw wspdlnie ubiegajacych sig o udzielenie zamowienia;

c) Oséwiadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postepowania. Wzor
oswiadczenia o niepodleganiu wykluczeniu stanowi Zatgcznik nr 3 do SWZ. W
przypadku wspdlnego ubiegania sig¢ 0 zamdwienie przez Wykonawcow, o$wiadczenie
o niepodleganiu wykluczeniu sktada kazdy z Wykonawcow;

d) Nastepujace przedmiotowe Srodki dowodowe:

- Deklaracja wytwérey lub autoryzowanego przedstawiciela o spetnianiu wymagan
zasadniczych przez oferowane wyroby medyczne lub

- Aktualny Certyfikat jednostki notyfikowanej, przy wspoétudziale ktorej
przeprowadzono procedure oceny zgodnosci oferowanych wyrobow medycznych —
jezeli oferowany wyréb medyczny zostat wymieniony w art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 186 ze zm.). lub

- Zgtoszenie wyrobu medycznego do Prezesa URPLWMIPB lub powiadomienie Prezesa
URPLWMIPB o wprowadzeniu wyrobu na terytorium RP zgodnie z art. 58 ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych lub inny dokument potwierdzajacy
wypetnienie obowiagzku wynikajagcego z art. 58 cyt. ustawy a w przypadku
niepodlegania obowigzkowi dokonania zgtoszenia/ powiadomienia o$wiadczenie
zawierajace podstawy braku tego obowiazku.

jest:

1. Do oferty nalezy dotaczy¢:
a) Petnomocnictwo upowazniajace do ztozenia oferty, o ile ofertg sktada petnomocnik;
b) Petnomocnictwo dla petnomocnika do reprezentowania w postgpowaniu
Wykonawcéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia - dotyczy ofert
sktadanych przez Wykonawcéw wspélnie ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia;
c) Oswiadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postgpowania. Wzor
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oswiadczenia o niepodleganiu wykluczeniu stanowi Zatgcznik nr 3 do SWZ
W przypadku wspdlnego ubiegania sie o zamowienie przez Wykonawcow,
oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu sktada kazdy z Wykonawcow;
d) Nastepujace przedmiotowe srodki dowodowe ( dla wyrobow klasyfikowanych jako
wyréb medyczny) :
- Deklaracja wytwdrey lub autoryzowanego przedstawiciela o spetnianiu wymagan
zasadniczych przez oferowane wyroby medyczne lub
- Aktualny Certyfikat jednostki notyfikowanej, przy wspotudziale ktorej
przeprowadzono procedure oceny zgodnosci oferowanych wyrobow medycznych -
jezeli oferowany wyréb medyczny zostat wymieniony w art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 186 ze zm.). lub
- Zgtoszenie wyrobu medycznego do Prezesa URPLWMIPB lub powiadomienie Prezesa
URPLWMIPB o wprowadzeniu wyrobu na terytorium RP zgodnie z art. 58 ustawy z dnia
20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych lub inny dokument potwierdzajacy
wypetnienie obowigzku wynikajagcego z art. 58 cyt. ustawy a w przypadku
niepodlegania obowigzkowi dokonania zgtoszenia/ powiadomienia os$wiadczenie
zawierajace podstawy braku tego obowigzku.

Czesc 4:
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 100 000 pojedynczych sztuk chusteczek?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy oczekuje zaoferownia 100000 pojedynczych sztuk chusteczek. Zamawiajgcy
dopuszcza dowolny sposéb pakowania. Podane w tabeli ilosci zapotrzebowane przez
Zamawiajacego s wigzace dla Wykonawcow. Jednakie w sytuacji , gdy nie jest mozliwa dostawa
doktadnej ilosci zapotrzebowanego asortymentu, z uwagi na sposob konfekcjonowania u
Wykonawcéw, Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje ich ilosci przy zastosowaniu zasad
zaokraglania w gore, tj. kalkulacji takiej ilosci opakowan, ktérg Zamawiajacy bedzie musiat kupic,
aby zostato zrealizowane jego zapotrzebowanie, przy zatozeniu powstania pewnej nadwyzki.
Ryzyko poprawnego dostosowania wielkosci opakowania do ilosci sztuk zapotrzebowanych przez
Zamawiajacego spoczywa

na Wykonawecy.

Czesc 5:

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania wyrobow sklasyfikowanych w klasie lla reguta 7 jako
chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krétkotrwatego uzytku? Wyroby
sklasyfikowane w klasie | regutfa 4 s3 nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, ktérych zastosowanie
zgodnie z klasyfikacja wyrobéw medycznych nie dopuszcza do kontaktu np z:

-btong sluzowa jamy ustnej,

-btong sluzowa oka,

-btong $luzowa jamy nosowej

-przewodem stuchowym ucha zewnetrznego.

Wykorzystanie produktéw do kontaktu z wymienionymi przyktadami w ograniczonym zakresie
dopuszcza dopiero reguta 5 klasyfikacji wyrobow medycznych, opisana w rozporzadzeniu Ministra
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Zdrowia. Zatem, na podstawie przytoczonej regulacji prawnej, nie wolno stosowac¢ wyroboéw
z klasy | reguta 4 w procedurach takich, jak np. pobranie wymazu badz zaopatrywanie uszkodzen
btony sluzowej jamy ustnej, oka, jamy nosowej lub przewodu stuchowego ucha zewnetrznego.
W znaczeniu prawnym kompresy sklasyfikowane w klasie | reguta 4 mogg by¢ uzyte wytacznie jako
bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysiekéw i nie mozna uzywac ich we wskazanych
przyktadach. Aktualny opis w specyfikacji dopuszcza zaoferowanie wyrobdw w klasie | reguta 4.

Odpowiedzi:
zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza zaoferowania wyrobéw sklasyfikowanych w klasie Il a

reguta 7.

Czes$c 5:
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 470 000 pojedynczych sztuk kompreséw?

Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 470 000 sztuk kompreséw. Zamawiajgcy dopuszcza dowolny
sposob pakowania. Podane w tabeli ilosci zapotrzebowane przez Zamawiajgcego sg wigzace dla
Wykonawcow. Jednakie w sytuacji, gdy nie jest mozliwa dostawa doktadnej ilosci
zapotrzebowanego asortymentu, z uwagi na sposéb konfekcjonowania u Wykonawcow,
Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje ich ilosci przy zastosowaniu zasad zaokraglania w gore, tj.
kalkulacji takiej ilosci opakowan, ktorg Zamawiajacy bedzie musiat kupic, aby zostato zrealizowane
jego zapotrzebowanie, przy zatozeniu powstania pewnej nadwyzki. Ryzyko poprawnego
dostosowania wielkosci opakowania do ilosci sztuk zapotrzebowanych przez Zamawiajgcego
spoczywa na Wykonawcy.

Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych
w ofercie wykonawca bedzie mogt dostarczac¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w tej samej
cenie?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku braku dostepnosci oferowanego produktu,

z przyczyn lezgcych po stronie producenta Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ produkt
zamienny o nie gorszych parametrach po uprzednim pisemnym zawiadomieniu o tym
Zamawiajacego i uzyskaniu od niego pisemnej zgody. Cena produktu zamiennego nie moze by¢
wyzsza niz produktu podanego w ofercie.

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby kara umowna opisana w § 7 ust. 1 pkt 1 byfa naliczana od
wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz;
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Sad Rejonowy Lublin-Wschéd z siedziba w Swidniku V1 Wydzial Gospodarczy- Krajowy Rejestr Sadowy Nr KRS 0000003874
Centrala tel. 81 532-62-75:77; Sekretariat tel./fax 81 532-53-18; e-mail: sekretariat@rckik.lublin.pl; www.rckik.lublin.pl




<) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
er|K w Lublinie
LUBLIN 20-078 Lublin, ul. Zotnierzy Niepodiegtej 8
NIP 7122427252 REGON 431029412

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w § 9 poprzez dodanie sformutowania
“Zamawiajgcy przed odstgpieniem od niniejszej umowy wezwie do naleZytego wykonania
umowy”?

Odpowiedi;
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Zapytanie;
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy widkninowe jatowe pakowane po 5 lub 10sztuk, z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz;
Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 470 000 sztuk kompresdéw. Zamawiajgcy dopuszcza dowolny

sposéb pakowania. Podane w tabeli ilosci zapotrzebowane przez Zamawiajgcego s wigzace dla
Wykonawcow. Jednakie w sytuacji , gdy nie jest mozliwa dostawa dokiadnej ilosci
zapotrzebowanego asortymentu, z uwagi na sposéb konfekcjonowania u Wykonawcéw,
Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje ich ilosci przy zastosowaniu zasad zaokrgglania w gore, tj.
kalkulacji takiej ilosci opakowan, ktérg Zamawiajacy bedzie musiat kupi¢, aby zostato zrealizowane
jego zapotrzebowanie, przy zatozeniu powstania pewnej nadwyzki. Ryzyko poprawnego
dostosowania wielkoéci opakowania do ilosci sztuk zapotrzebowanych przez Zamawiajacego
spoczywa na Wykonawcy.

Zmiany wchodz3 z dniem podpisania. pozostate zapisy SWZ pozostajq bez
zmian.
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